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Na moim blogu o Excelu: Excel i  VBA
Funkcje VBA OR

Funkcja Or w VBA to jedna z funkcji logicznych VBA. Właściwie to spełnia rolę operatora w sumie logicznej. Wszystkie warunki będące składnikami takiej sumy muszą być typu Boolean (czyli True dla prawdy i False dla fałszu). W wyniku działania otrzymujemy również wartość typu Boolean. Public Sub Przyklad() Dim CzyPrawda As Boolean Dim Warunek1 As Boolean … Czytaj dalej „Funkcje VBA OR”

Funkcja  LUB

Funkcja LUB to jedna z funkcji logicznych Excela. Zwraca wartość typu logicznego (Prawda lub Fałsz). Jest odpowiednikiem sumy logicznej czyli alternatywy. Argumentami funkcji są warunki, które albo są spełnione albo nie – czyli każdy z nich zwraca wartość Prawda lub Fałsz. Jeżeli co najmniej jeden z pojedynczych warunków jest spełniony – funkcja LUB zwraca wartość … Czytaj dalej „Funkcja  LUB”


Na  moim blogu o Accessie: Blog o Accessie i VBA
Naprawianie pakietu Office

Praktyka pokazuje, że od czasu do czasu coś w naszym Accessie (nie tylko, dotyczy to wszystkich aplikacji wchodzących w skład pakietu Office) zaczyna nie działać, działa dziwnie lub niestabilnie. W takiej sytuacji dobrym i często skutecznym sposobem na poradzenie sobie z problemem jest naprawienie aplikacji. Zamykamy wszystkie aplikacje Office, wchodzimy do Panelu Sterowania (najlepiej poprzez … Czytaj dalej „Naprawianie pakietu Office”

Bezpieczeństwo makr

W najnowszych wersjach pakietu Office bardzo duży nacisk położono na bezpieczeństwo aplikacji. Generalnie jest to pewnie słuszny kierunek, ale w sytuacji, gdy chcemy uruchomić aplikację ze sprawdzonego i pewnego źródła, może być to uciążliwe. Coraz częściej się zdarza, że nawet umieszczenie pliku Accessa w zaufanej lokalizacji nie rozwiązuje problemu, konieczna jest jeszcze zgoda na uruchomienie … Czytaj dalej „Bezpieczeństwo makr”


Finanse na co dzień: Jak związać koniec z końcem?
Kolejny mail z oszustwem?

Dostałam dziś takiego maila: Obrazek podzieliłam na 2 części, żeby zmieścił się i nagłówek i treść. Patrząc chociażby na adres mailowy nadawcy – wygląda to na  kolejny mail próbujący wyłudzić jakieś dane i to raczej w mało szlachetnym celu. Owszem, jestem klientką EURO RTV AGD i dostaję od nich maile. Wszystkie przychodzą z domeny eurocom.pl, … Czytaj dalej „Kolejny mail z oszustwem?”
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